
PRIRODNO-MATEMATl�ｴ��d�ｵTﾅDU@

Univerzitet u Novom Sadu
FACUしW OF Sc嶋NC嚇

University of Novi Sad

~_ _-i叫-人､-一億一叫叫･-`--寄青賀叫かl叫-州音､農､･伽-〇〇〇〇〇〇面._i

TRG DosITEjA O蝋DOVICA 3, 21000 Nov~ SAD, SBBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21 ,455.662 e-mail dekenpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.｢s

細�$冓ｨ�������唐����c3Sツ2�ﾔ"�����Cc#�

B..j: o6ol_2/2 -¥t
Datum: 27.04.2020.

Na osnovu ilana 108. Zakona ojavnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i

68/15), a u vezi sa [lanom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2020

Materijal za odrzavanje higijene, po partijama, 2020 Partjja 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, po

partijama, za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-2/2-6 od
03･01･2020･ godine･ Dekan P｢i｢odno-ma亡ema礁og融u-teta u Novom Sadu′ 27･04･2020･ godine, donosi

OD｣UKU
0 DODE｣I UGOVORA I izDAVAN｣U NARUD之BEMCE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2020 Materijal za odrzavanje higijene, po

pa申ama′ po pa嘩ma′ za 2020 Pa匝1〇日emijska s｢edstva, p｢jbo｢ i op｢ema za po亡｢ebe

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓ"�"ﾓb����2���ﾃ#�#��

godine･ koji je sa konku｢snom dokumentacijom･ 〇時v-je…a Po圃u javnih nabavki i internet

stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｲ�ｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvirnog sporazuma, sa 1

総b.aEV.]j昂eEesmE uZ:oS,V約,2a.罵j.uspE°細説ErEa詩誌n磐m okvirnog sporazuma od 24 meseci,

-za 2020 Pa申a 1･ Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema‥

1.CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56

Naziv dob｢a, ko曜ina i ⊂ena:

Depa直mah za僑ziku

34　An豊隷盤蕊剛10　　200,0　20　400･00　2400･00

pumpjcom, pakovanje

与00ml

寧. Za　　　　　6

vodonep｢opusne, ｢aznjh

ve旧na, pakovanje 10011

3輔,8　　　　2a 芝5却臓の

Ob｢azlo乏enje



1. Naruiilacje dana 03.01.2020. godine, doneo odluku, broj 0601-2/2-3, o pokretanju postupka

p｢edmetne javne =abavke i Re判em′ b｢oj 0601-2l2-4 od 03･01･2020･ godine, ob｢azovao Komisiju za

javnu nabavku.

2･ Nakon sp｢ovedenog pos亡upka otva｢anja ponuda dane 1与･01･2020･, Komis廟e p｢istupila

stru�踐｢��6V謦���VF����6�V匁免���v��&�ｧV6��ﾇｧfW7F�｢ﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ������R����#�#���v�匁R�

3. Imaju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komjsija je predlozila da se, saglasno

odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����｢��f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odlukad∂se:

-za 2020 Pa噂1, Hemijska s｢edstva･ p｢ib○○ i op｢ema, okvi｢ni spo｢azum dodeii:

1. CARTIERE 2011 D.O.O., Vetemik, Novosadski put 56

Stoje ovlas(eno lice Naru�ｦ�6���&ｦ㌶�F椿����F�Rﾖ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ#�ﾂ�F�����R����#�#���v�ｦ覲ﾂ��

dodeii okvi｢nog spo｢azuma:

-za 2020 Pa嘩1･ Hemijska s｢edstva･ p｢伽｢ i op｢ema, okvi｢nj spo｢azum dodeii:

1･ ∽叩各R各2011 D･〇･〇･･ Vete鵬ik′ Novosadski put与6

Dana 16.01.2020. zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�%�#��

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧPi u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - 2020 Materijal

za o摘vanje higijene･ po pa喧ma･ po pa嘩ma･ za pa印2020 Pa噂1･ Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i

oprema za potrebe Prirodno-matematiikog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama�ﾆ������も

Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa���踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ�

ugovo｢ I izda na｢ud乏benjca:

･za 2020 Pa申a 1･ Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema‥

1. CARTIERE 2011 D.O.O., Vetemik, Novosadski put 56

Sto je ovlas(eno lice Naru[ioca prihvatilo i odlu�免��ｶ���R�F�7��友揚R�

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.

議善事料i?ndbt喜聖専言寄::``±セ#-,:1t,


